



## Poszerz Światopogląd – Warsztaty „Poznajmy się”

### O PROJEKCIE:

Warsztaty „Poznajmy się” są częścią projektu Poszerz Światopogląd. Cyklu wspólnych działań dla Polaków i obcokrajowców przebywających w naszym kraju, podczas których pragniemy zaktywizować osoby o różnym pochodzeniu, kulturze i światopoglądach i zachęcić do wspólnej rozmowy oraz budowania kultury dialogu. Projekt ma również zaangażować obcokrajowców do wspólnego działania w sferze publicznej i dać szansę na integrację w ich nowym lokalnym środowisku.

### DLA KOGO:

Warsztaty skierowane są do młodzieży z rodzin imigranckich i tuziemczych (w wieku od 15 do 19 lat), uczącej się lub mieszkającej w Toruniu i okolicy.

### PROGRAM WARSZTATÓW:

"Poznajmy się" to warsztaty teatralne o tematyce imigrantów i wielokulturowości, złożone z:

- 5 godzin zajęć integracyjnych i wprowadzających w temat migracji,
- 8 godzin arte terapii opartej na rytmie i muzyczności,
- 20 godzin warsztatu teatralnego bazującego na teatrze dokumentalnym i autentycznych historiach oraz wielokulturowości uczestników (metoda Verbatim). Na zajęciach spróbujemy uchwycić ideę tworzenia przedstawień opartego na pracy z „prawdziwymi ludźmi” - (nie aktorami). To ich historie znajdują się w centrum teatralnego zdarzenia (inspiracją są działania np. kolektywu Rimini Protokol).

Efektom warsztatów będzie filmik podsumowujący pracę, a także film instruktażowy nakręcony wspólnie z uczestnikami.

Warsztaty są współorganizowane przez Teatr im. Wilama Horzycy, Fundację Emic i Fundację You Plan Culture. Zajęcia są całkowicie darmowe, ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń i organizator.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY POD LINKIEM - <http://bit.ly/WarsztatyPoznajmySie>

**KIEDY:**

29 stycznia – zakończenie naboru

6 lutego–28 marca – zajęcia edukacyjno-teatralne poruszający temat imigrantów i innych narodowości (we wszystkie soboty od 14.00 do 16.00 i niedziele od 11.00 do 13.00).

28 marca – finał warsztatów w Teatrze Horzycy w Toruniu.

Kwiecień – nagranie i montaż krótkiego filmu instruktażowego dla innych instytucji (szkół, fundacji, domów kultury itp). Publikacja na fan page’u Teatru Horzycy i Fundacji You Plan Culture.

**PROWADZĄCY:**

Aktor Teatru im. Wilama Horzycy w Toruniu i podróżnik – Łukasz Ignasiński

Multiinstrumentalista, arte-terapeuta i kompozytor – Piotr Śnieguła

Specjalistki ds. migrantów z Fundacji Emic – Joanna Gus i Sylwia Żulewska

**COVID 19**

Warsztaty rozpoczną się w formie online na platformie ZOOM, natomiast jeśli obostrzenia w związku z Covid 19 zezwolą na zajęcia na żywo – warsztaty przeniosą się do Teatru Horzycy.